Протокол № 291
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                28 апреля 2014 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Кузнецов Сергей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Связь Строй-Монтаж»
	7724612716
	5077746348268
	Изменение перечня видов работ
	0034-06022012-7724612716-С-118-004
	0034-28042014-7724612716-С-118-005

	2.
	Закрытое акционерное общество «Телекомстрой-Инжиниринг»
	7842360198
	1077847432112
	Изменение перечня видов работ
	0062-09092013-7842360198-С-118-009
	0062-28042014-7842360198-С-118-010

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «МОСТОТРЕСТ 2005»
	7704550518
	1057746455414
	Изменение перечня видов работ
	0197-06112012-7704550518-С-118-003
	0197-28042014-7704550518-С-118-004

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «КАСКАД»
	6168024605
	1086168004658
	Изменение наименования члена с Общество с ограниченной ответственностью «Орион» на Общество с ограниченной ответственностью «КАСКАД»
	0228-24032014-6168024605-С-118-007
	0228-28042014-6168024605-С-118-008

	5.
	Закрытое акционерное общество «Энергопром»
	7722556400
	1057748256851
	Изменение перечня видов работ
	0244-08072013-7722556400-С-118-005
	0244-28042014-7722556400-С-118-006

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Ремикс»
	5003089800
	1105003007108
	Изменение перечня видов работ
	0372-15102012-5003089800-С-118-002
	0372-28042014-5003089800-С-118-003

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройПлюс»
	7733721165
	1097746835097
	Изменение перечня видов работ
	0383-25032013-7733721165-С-118-003
	0383-28042014-7733721165-С-118-004

Начало действия новых Свидетельств организаций, указанных в п.п. 1-7 таблицы – с «29» апреля 2014 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу с даты начала действия новых Свидетельств.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/